Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №8»

Рузаевского муниципального района

(МБОУ «СОШ №8»)

П Р И К А З

от 01.07.2024 г.                                                                                                                       № 459

г. Рузаевка

О зачислении обучающихся

в первый класс

на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным

приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, Постановлением администрации

Рузаевского муниципального района Республики Мордовия «О закреплении муниципальных

образовательных организаций Рузаевского муниципального района, реализующих

образовательные программы начального общего образования, основного общего образования и

среднего общего образования, за конкретными территориями Рузаевского муниципального

района Республики Мордовия на 2024 год» от 21.02.2024 г. № 73, Положения о порядке приема в

МБОУ «СОШ № 8», Устава МБОУ «СОШ №8», поступивших документов от родителей

П Р И К А З Ы В А Ю:

зачислить с 01 сентября 2024 г. на обучение по основной образовательной программе начального

общего образования в 1-й класс по очной форме обучения обучающихся в следующем составе:

1. Абдуллоев Ахмад Мухаммадюсуфович

2. Алешин Егор Николаевич

3. Ахмерова Амина Наильевна

4. Байбеков Артур Русланович

5. Барабанщиков Иван Олегович

6. Барабанщиков Матвей Олегович

7. Баранов Назар Дмитриевич

8. Бекренев Георгий Петрович

9. Бекренева Елизавета Андреевна

10. Бикбаева Амина Раднировна

11. Блинова Дарья Артемовна

12. Ваганов Максим Васильевич

13. Василова Вероника Станиславовна

14. Васильев Антон Васильевич

15. Васильев Ярослав Артурович

16. Габдуллина Евгения Тимуровна

17. Глазкова Вероника Витальевна

18. Голубев Ярослав Валерьевич

19. Горьков Константин Игоревич

20. Долгов Богдан Константинович

21. Дубровин Руслан Олегович

22. Дугушкина Светлана Евгеньевна

23. Ейкин Максим Сергеевич

24. Ефремов Дмитрий Андреевич

25. Жарков Гордей Евгеньевич

26. Жувайкин Арсений Александрович

27. Запасникова Мария Алексеевна

28. Зуева Дарья Сергеевна

29. Караулова Марина Сергеевна

30. Кудашов Артём Викторович

31. Кумакшев Тимофей Сергеевич

32. Лапшова Арина Андреевна

33. Леонова Валерия Романовна

34. Луговой Кирилл Алексеевич

35. Любителев Игнат Сергеевич

36. Макаров Тимофей Андреевич

37. Мауль Вадим Дмитриевич

38. Машинская Ольга Александровна

39. Мельникова Ольга Вячеславовна

40. Мирошкина Александра Александровна

41. Мирошкина Оксана Александровна

42. Митяева Даяна Витальевна

43. Панькина Яна Олеговна

44. Паршин Давид Дмитриевич

45. Пинчугина Дарина Михайловна

46. Планкин Кирилл Иванович

47. Пронькина Анастасия Сергеевна

48. Рагимов Эльдар Матинович

49. Рузманов Виктор Владимирович

50. Силантьева Ксения Алексеевна

51. Сорокин Илья Максимович

52. Стеклянникова Ксения Владимировна

53. Суркова Таисия Алексеевна

54. Ткачева Дарья Руслановна

55. Топорков Ян Романович

56. Турдахунов Абубакир Розуваевич

57. Туровцева Кира Алексеевна

58. Филимонова Кира Александровна

59. Ханин Тимофей Алексеевич

60. Шагаева Алиса Рашидовна

Директор школы                                                                             Т.В. Соколова

		2024-07-03T07:55:28+0300
	вверх
	Соколова Татьяна Викторовна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью